豊前市農業委員会議事録

1 招集日時　 令和 7 年 12 月 10 日 10 時 00 分

2 招集場所 豊前市役所　３階 第１会議室

3 会議の議題は、下記のとおりである。

議案第 1 号 農地法第３条の規定による許可申請に対する決定について

議案第 2 号

議案第 3 号

農地法第５条の規定による許可申請に対する意見決定について

農用地利用集積等促進計画案に関する意見について（所有権移転）

4 豊前市農業委員会委員の出欠は，下記のとおりである。

委 員 総 数 12 名

出　　　　席 12 名

欠　　　　席 0 名

 議席  氏　名 出欠  議席 　氏　名 出欠

会　 長1番 松本　克己 出 7番 寺光　正博 出

副会長2番 青木　一巳 出 8番 出

副会長3番 畑中　安生 出 9番 濱田　剛 出

4番 山崎　廣美 出 10番 柏木　伸夫 出

5番 出 11番 我毛　真一 出

6番 松本　敏弘 出 12番 板井　照子 出

5 農業委員会の議長は，下記のとおりである。

議  長 松本　克己

6 農業委員会事務局職員は、下記のとおりである。

係　長

　 横川　要

仲野　彰信